
KLIENTSKÝ
PROGRAM
VÝHOD

Allianz pojišťovna, a. s., Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, IČO 47115971,
zaps. u MS v Praze, sp. zn. B 1815

P
LU

SL
/0

2/
20

20
/4

48

Přehledně
s mobilní
aplikací

ALLIANZ 
PLUS
VYUŽÍVEJ 
VÝHODY 
NAPLNO

SLEVA ZA POČET SMLUV 

Spojte se s naším poradcem pro bezplatnou konzultaci
ohledně nastavení optimálního pojištění.

ŽIVOT

7 %

ŽIVOT

7 %

MAJETEK

7 %

AUTO

7 %

PENZE

7 %

PENZE

7 %

  21 %
Sleva celkem na

AUTO

  21 %
Sleva celkem na 

MAJETEK



PROGRAM ALLIANZ PLUS? VŽDY NĚCO NAVÍC. 
Sjednáte-li si u nás druhou (či další) pojistnou smlouvu 
v níže uvedených kombinacích, budete automaticky 
zařazeni do programu. Program se vztahuje na 
autopojištění (AUTO), pojištění majetku a odpovědnosti 
(MAJETEK), životní pojištění (ŽIVOT) a penzijní spoření 
(PENZE).

V rámci tohoto programu získáte 
následující výhody:

Úraz při dopravní nehodě? Vyplatíme Vám 
z Vašeho pojištění osob dvojnásobek peněz 
až do výše 1 000 000 Kč. 

Poškození věcí při vážném úrazu? Uhradíme Vám 
vzniklou škodu až do výše 50 000 Kč v rámci jednoho 
pojistného roku. 

Odcizení zavazadel z Vašeho auta nebo jejich 
poškození? Uhradíme Vám vzniklou škodu do výše 
50 000 Kč v jednom pojistném roce. 

Výhody garantujeme nejméně do konce roku 2021. 
Aktuální rozsah výhod s přesným popisem podmínek 
naleznete na našem webu www.allianz.cz

Jsme tu pro ty, 
kteří nám důvěřují. 
A pro Vás máme 
vždy něco navíc. 
Teď, ale i v budoucnu. 

2x více peněz za úraz 
při dopravní nehodě 

Peníze nejen za zlomenou ruku, ale 
i za nalomenou lyži nebo rozbitý mobil

Pojištění osobních věcí 
v autě i ve střešním boxu 

ŽIVOT + AUTO

MAJETEK + ŽIVOT

AUTO + MAJETEK


